
Psl. 1 iš 23

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 43
Posėdžio data: 2018-07-26 09:49:19
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas



Psl. 2 iš 23

            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 1-TS-34 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-243)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 2. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2017 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinių patvirtinimo (1-T-
242)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0



Psl. 3 iš 23

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl V.Januškos nusišalinimo nuo 3 ir 4 darbotvarkės  klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita



Psl. 4 iš 23

            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl G.Klimkevičiaus nusišalinimo nuo 3 ir 4 darbotvarkės klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 3. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės įstatų, pareigybių sąrašo ir
valdymo struktūros patvirtinimo (1-T-245)



Psl. 5 iš 23

 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Krikštaponis Donatas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Žiogelis Dainius
 
 4. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės direktoriaus Dalio Vaigino darbo
sutarties pasibaigimo (1-T-244)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 17
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas



Psl. 6 iš 23

            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
 
SUSILAIKĖ:
            Krikštaponis Donatas
 
 Dėl D.Mažvylienės nusišalinimo nuo 5 darbotvarkės klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas



Psl. 7 iš 23

            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl E.Šilaikos nusišalinimo nuo 5 darbotvarkės klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 5. Dėl darbo sutarties nutraukimo su Anykščių Antano Vienuolio progimnazijos direktore Jurgita
Baniene nutraukimo (1-T-261)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0



Psl. 8 iš 23

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 6. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį
iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių vaikų lopšelyje-darželyje ,,Spindulėlis“
patvirtinimo (1-T-238)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis



Psl. 9 iš 23

            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 7. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. 1-TS-445 „Dėl
pagalbos į namus ir dienos socialinės globos asmens namuose paslaugų skyrimo, teikimo ir
mokėjimo už paslaugas tvarkos aprašo ir pagalbos į namus paslaugos kainos patvirtinimo ir
pritarimo dienos socialinės globos asmens namuose paslaugos kainai“ pakeitimo (1-T-246)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas



Psl. 10 iš 23

            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 8. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-195 „Dėl
asmens apgyvendinimo Debeikių savarankiško gyvenimo namuose ir mokėjimo už suteiktas
paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-248)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 9. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-112 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės socialinių paslaugų socialinės rizikos šeimoms ir jose augantiems
vaikams organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-
258)
 



Psl. 11 iš 23

BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 10. Dėl  pritarimo ir įgaliojimo pasirašyti sutartį (1-T-239)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė



Psl. 12 iš 23

            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 11. Dėl  pritarimo ir įgaliojimo pasirašyti trišalę sutartį (1-T-260)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas



Psl. 13 iš 23

            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 12. Dėl pritarimo projektui „Kraštovaizdžio formavimas ir ekologinės būklės gerinimas Anykščių
rajono savivaldybėje“ (1-T-252)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl A.Liogės nusišalinimo nuo 13 darbotvarkės klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 14 iš 23

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl D.Kazlauskienė nusišalinimo nuo 13 darbotvarkės klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis



Psl. 15 iš 23

            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 13. Dėl pritarimo projektui ,,Anykščių rajono savivaldybės gyventojų sveikatos stiprinimas gerinant
pirminės sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir kokybę“ (1-T-253)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 14. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m.  rugsėjo 3 d. sprendimo Nr.  1-TS-257 „Dėl
delegavimo į Anykščių rajono vietos veiklos grupės valdybą“ pakeitimo (1-T-254)
 



Psl. 16 iš 23

BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 15. Dėl pritarimo projektui „Iššūkių žaidimas – būdas padidinti ir skatinti gamtos ir kultūros
paveldo objektų lankomumą“ (1-T-255)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė



Psl. 17 iš 23

            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Ananka Algirdas
 
 16. Dėl viešame aukcione parduodamų nekilnojamųjų daiktų pardavimo kainų nustatymo (1-T-247
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas



Psl. 18 iš 23

            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 17. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-182
„Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Anykščių savivaldybės teritorijos
viešosiose vietose išdavimo nuostatų patvirtinimo“ priedo pakeitimo (1-T-259)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Mažvylienė Danutė
            Pakeltis Lukas
 



Psl. 19 iš 23

 18. Dėl turto perdavimo Anykščių rajono savivaldybės švietimo įstaigoms valdyti, naudoti ir
disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-241)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 19. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių rajono
savivaldybės administracijai (1-T-249)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 20 iš 23

            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 20. Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Anykščių rajono savivaldybės
teritorijoje išdavimą nuostatų, patvirtintų Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio
19 d. sprendimu Nr. 1-TS-394 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Anykščių
rajono savivaldybės teritorijoje išdavimą nuostatų patvirtinimo" pakeitimo“ (1-T-250)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas



Psl. 21 iš 23

            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 21. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2005 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-79 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto nuomos bei panaudos“
pakeitimo (1-T-251)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius



Psl. 22 iš 23

            Zlatkus Vaidutis
 
 22. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. sausio 10 d. sprendimo Nr. TS-5 „Dėl turto
perdavimo viešajai įstaigai Anykščių rajono savivaldybės ligoninei pagal panaudą“ pakeitimo (1-T-
256)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 23. Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti ilgalaikio materialiojo  nekilnojamojo turto
nurašymo (1-T-257)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 23 iš 23

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 


